
UCHWAŁA NR XXVI/168/2020 
RADY MIEJSKIEJ W TYKOCINIE 

z dnia 17 sierpnia 2020 r. 

w sprawie zmiany uchwały w sprawie nazwy Zespołu Szkół i Przedszkole w Tykocinie 

Na podstawie Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1991 r. o samorządzie gminnym 
(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713) oraz w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 i art. 91 ust. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 
2016 r. Prawo oświatowe (t.j. Dz. U. z 2019 r. poz. 1148 t.j. Dz.U. z 2020 r. poz. 910z późn. zm.) uchwala się, 
co następuje: 

§ 1. W uchwale nr XXIV/159/2020 Rady Miejskiej w Tykocinie z dnia 25 czerwca 2020 r. w sprawie 
zmiany nazwy Zespołu Szkół i Przedszkole w Tykocinie, wprowadza się następujące zmiany: 

1. skreśla się § 3 wraz z załącznikiem Nr 1 do Uchwały nr XXIV/159/2020 Rady Miejskiej w Tykocinie 
z dnia 25 czerwca 2020 r. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Tykocina. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem 1 września 2020 roku. 

 

  
 

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Tykocinie 

 
 

Renata Kamińska 

Id: 151CCB11-707C-4022-B72B-2D570FE14EE0. Podpisany Strona 1




